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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for fødevarer i
lagerlokaler og procedurer for varemodtagelse og håndtering af
returvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokaler med hylder og gulv i områder med fødevarer
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af 2 hovedporte til
lagerlokalerne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt generelt om de nye regler for
smileyordning, herunder at der ikke længere er tilladt for
fødevarevirksomhederne at bruge elitesymbolet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
(stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk havregryn
fin, økologisk olivenolie extra Virgin 1 l og Pasta skruer af
durum). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk havregryn, økologisk
olivenolie og Pasta skruer af durum), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Varestandarder: Kontrolleret markedsføring af emballerede
naturligt mineralvand. Følgende er konstateret: Virksomheden
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bruger på deres hjemmeside betegnelsen Kildevand for de emballerede mineralvand, som de sælger.
Virksomheden oplyser, at det vil blive rettet hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for varestandarder for
mineralvand og kildevand og henvist til yderligere informationer om emnet på Fødevarestyrelsens hjemmeside.


